
Agli Interessati
Agli atti
All’albo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  D.I.  n.  129/2018  concernente  le  istruzioni  generali  sulla  gestione
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche;

VALUTATA la  necessità  di  affidare  ad  una  specifica  Commissione  lo  svolgimento
dell’attività  preparatoria  all’attività  contrattuale  vera  e  propria,  nonché,  la
determinazione  dei  criteri  di  valutazione  e  la  valutazione  specifica  delle
offerte pervenute;

TENUTO CONTO delle specifiche competenze possedute dalle persone incaricate

DECRETA

La Commissione Tecnica per Rinnovo Assicurazioni dell’Istituto è così composta:
- Dott.ssa Monica Giovanelli: Dirigente Scolastico, che assumerà le funzioni di Presidente della    
                                               Commissione;
Prof.ssa Loredana Bigi:    Docente esperto;
Sig.ra Gianna Ricò:                 Assit. Ammin. dell’Istituto.
La Commissione provvederà alla verifica della regolarità della procedura, alla comparazione delle
offerte fatte pervenire dalle varie compagnie Assicurative che presenteranno la loro offerta essendo
la gara indetta con bando aperto e pubblicato sul sito istituzionale, alla valutazione qualitativa delle
offerte  che  perverranno,  relativamente  al  rinnovo  delle  polizze  assicurative  per  gli  automezzi,
trattori,  autisti  e  responsabilità  civili  necessarie  all’Istituto  per  il  funzionamento
amministrativo/didattico generale, alla realizzazione di progetti ad attività scolastiche ordinarie ed
integrative, parascolastiche ed extrascolastiche previste dal POF, ovvero, in collaborazione, in rete
con altre Scuole, Enti e Associazioni deliberate dal Consiglio d’Istituto.
La Commissione potrà essere integrata, caso per caso, qualora fosse necessario procedere alla
valutazione materiale e/o  altre richieste caratterizzate da particolari requisiti tecnici e tecnologici
specifici o altamente complessi, con esperti in materia appartenenti al personale interno dell’Istituto
o con personale tecnico esperto esterno.

                              

 Il Dirigente Scolastico
 (Dott.ssa Monica Giovanelli)

             (Firma  autografa   sostituita   a   mezzo
stampa

REIS014004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003026 - 31/03/2020 - C14a - U



                ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.vo 39/93)
REIS014004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003026 - 31/03/2020 - C14a - U


